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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1 DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ 
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, ZMIANĄ TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 ORAZ ZMIANĄ TERMINU ZWIĄZANIA OFERTĄ 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w oparciu o Regulamin udzielania zamówień 
sektorowych stanowiący Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 4/DN/2021 Dyrektora PWiK Sp. z o.o. w sprawie 
uregulowania zasad funkcjonowania zamówień w PWiK Sp. z o.o. w Piszu pn.: „Przebudowa Stacji Uzdatniania 
Wody oraz ujęcia wody w miejscowości Karpa”. 
 
 
 
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie nr 1 dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej 
„SWZ” w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz ujęcia wody 
w miejscowości Karpa”. Zamawiający przekazuje treść zapytania oraz udziela odpowiedzi: 
 
 

ZAPYTANIE NR 1: 
1. Wnosimy o zmianę warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w SWZ w Rozdziale XIX pkt 4. 

ppkt. 1) na proponowane:  

1) co najmniej dwa opracowania dokumentacji projektowej dot. budowy, rozbudowy, przebudowy lub 

modernizacji Stacji Uzdatniania Wody o wydajności/ przepustowości nie mniejszej niż 100 m3/h 

każde w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.  

2. Wnosimy o zmianę warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w SWZ w Rozdziale XIX pkt 4. 

ppkt. 4) lit. a) na proponowane: 

a) Jedną osobą posiadającą doświadczenie zawodowe na stanowisku Kierownika budowy/ 

Kierownika robót przy realizacji co najmniej jednego (1) zadania dotyczącego budowy, rozbudowy, 

przebudowy lub modernizacji Stacji Uzdatniania Wody o wydajności nie mniejszej niż 100 m3/h. 

oraz 

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez  

ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane uzyskane na podstawie wcześniej  

obowiązujących przepisów prawa w specjalności i zakresie pozwalającym na wykonanie niniejszego  

zamówienia. 

3. Wnosimy o zmianę warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w SWZ w Rozdziale XIX pkt 4. 

ppkt. 4) lit. b) na proponowane: 

b) Jedną osobą posiadającą doświadczenie zawodowe na stanowisku Kierownika budowy/ 

Kierownika robót sanitarnych przy realizacji co najmniej jednego (1) zadania dotyczącego budowy, 



 

rozbudowy, przebudowy lub modernizacji Stacji Uzdatniania Wody o wydajności nie mniejszej niż 

100 m3/h. 

oraz 

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń  

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych lub równoważne wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów  

w specjalności i zakresie pozwalającym na wykonanie niniejszego zamówienia. 

 

 

 

ODPOWIEDŹ DO ZAPYTANIA NR 1: 
 
Ad 1. Zamawiający wyraża zgodę. 
Ad 2. Zamawiający wyraża zgodę. 
Ad 3. Zamawiający wyraża zgodę. 

 
 
 
Mając powyższe na uwadze na podstawie §91 ust. 6 Regulaminu, Zamawiający: 
                

1) zmienia w cz. IX ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. 
do dnia 12 lipca 2023 r. zgodnie z §49 regulaminu.” 

2) zmienia w cz. XI ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod  
adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/pwik.pisz na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania  do dnia 12 czerwca 2023 r. do godziny 10:00. 

3) zmienia w cz. XII ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

               „1. Procedura otwarcia ofert rozpocznie się w dniu 12 czerwca 2023 r., o godz. 10:05.” 

4) zmienia w cz. XIX ust. 4 pkt 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

 

„1) co najmniej dwa opracowania dokumentacji projektowej dot. budowy, rozbudowy, przebu-

dowy lub modernizacji Stacji Uzdatniania Wody o wydajności/ przepustowości nie mniejszej 

niż 100 m3/h każde w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie.” 

 

5) zmienia w cz. XIX ust. 4 pkt 4 ppkt a) SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

 

„a) Jedną osobą posiadającą doświadczenie zawodowe na stanowisku Kierownika 

budowy/Kierownika robót przy realizacji co najmniej jednego (1) zadania dotyczącego 

budowy, rozbudowy, przebudowy lub modernizacji Stacji Uzdatniania Wody o wydajności 

nie mniejszej niż 100 m3/h. 

oraz 

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budow-

lanej bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane uzyskane na podsta-

wie wcześniej obowiązujących przepisów prawa w specjalności i zakresie pozwalającym na 

wykonanie niniejszego zamówienia. 

 

6) zmienia w cz. XIX ust. 4 pkt 4 ppkt b) SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pwik.pisz


 

„b) Jedną osobą posiadającą doświadczenie zawodowe na stanowisku Kierownika budowy/ 
Kierownika robót sanitarnych przy realizacji co najmniej jednego (1) zadania dotyczącego 
budowy, rozbudowy, przebudowy lub modernizacji Stacji Uzdatniania Wody o wydajności 
nie mniejszej niż 100 m3/h 

oraz 

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej bez ogra-
niczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodo-
ciągowych i kanalizacyjnych lub równoważne wydane na podstawie wcześniej obowiązu-
jących przepisów w specjalności i zakresie pozwalającym na wykonanie niniejszego zamó-
wienia.” 

7) zmienia w cz. XX ust. 1 pkt 3 ppkt b) SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„b)     Wykaz wykonanych usług, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
 również wykonywanych w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania 
i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów  
określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami,  
o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 
którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się  
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest  
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty  
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy.  

          W tym celu należy wykazać,  wykonanie co najmniej dwóch opracowań dokumentacji  
projektowej dot. budowy, rozbudowy, przebudowy lub modernizacji Stacji Uzdatniania 
Wody o wydajności nie mniejszej niż 100 m3/h każde.  

         Wzór wykazu wykonanych usług stanowi załącznik nr 4 do SWZ.” 

8) Zmienia załącznik nr 4 do SWZ – wykaz wykonanych usług, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem.  

 
 

Jednocześnie  Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 12 czerwca 2023 r. do godziny 10:00.  
 

Powyższe odpowiedzi na zapytania stanowią integralną część SWZ na przebudowę Stacji Uzdatniania Wody  
oraz ujęcia wody w Karpie.  

Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są 
związani niniejszym wyjaśnieniem w równym stopniu, jak treścią SWZ.  

 
 
 

                                                                                                              ZATWIERDZAM 
   DYREKTOR 

      Leszek Jerzy Leniec 
 
 
 
 

   Pisz /dnia 23 maja 2023 r. 


